
 
 

   
 
 

 
 

 
 
 

Bartoszyce, 12 maja 2021  
 
 
 
 
Znak sprawy: RŚ.6140.1.14.2021.AH       
  
 
 
      
Zaproszenie do złożenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację 

zadania w zakresie „Przyjęcia i zapewnienia opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt, 

bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Bartoszyce w roku 2021/2022” 

 
 
 
Wójt Gminy Bartoszyce zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty na świadczenie usługi 
w zakresie „Przyjęcia i zapewnienia opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt, bezdomnym 
zwierzętom z terenu gminy Bartoszyce w roku 2021/2022” 
 

Na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019)  
niniejsze zamówienie nie podlega przepisom w/w ustawy. 

I. Nazwa i adres Zamawiającego: 
Gmina Bartoszyce 
Pl. Zwycięstwa 2 
11-200 Bartoszyce 
tel: (89) 300 04 90 
fax ( 89) 762 77 24 
 
II. Opis przedmiotu zamówienia: 
 
1. Przyjmowanie i przetrzymywanie w schronisku dla bezdomnych zwierząt, bezdomnych 
zwierząt pochodzących z terenu gminy Bartoszyce. Zapewnienie niezbędnej opieki 
weterynaryjnej, podstawowych, niezbędnych warunków socjalno- bytowych zwierzętom (m.in. 
odpowiednie kojce wyposażone w budy, stały dostęp do wody, regularne karmienie). 
2. Wykonawca w momencie przyjęcia zwierzęcia przejmuje od Gminy wszelkie obowiązki 
związane z utrzymaniem bezdomnych zwierząt i zapewnieniem im opieki. Z tego tytułu nie 

UURRZZĄĄDD  GGMMIINNYY  BBAARRTTOOSSZZYYCCEE  
PPllaacc  ZZwwyycciięęssttwwaa  22  

1111  ––  220000  BBaarrttoosszzyyccee  
NIP 7430011211, REGON 000532719 tel.  +48 89 300 04 90 

fax.  +48 89 762 12 93 
e-mail: sekretariat@gmina-bartoszyce.pl 
www.gmina-bartoszyce.pl  
 

mailto:sekretariat@gmina-bartoszyce.pl


można dochodzić żadnych roszczeń od zamawiającego oprócz wynagrodzenia wynikającego 
z podpisanej umowy. 
3. Przekładanie co miesiąc, Zamawiającemu wraz z miesięczną fakturą informacji na temat liczby 
przyjętych bezdomnych zwierząt do schroniska oraz liczby zwierząt zdjętych ze stanu, 
z wyszczególnieniem liczby zwierząt adoptowanych, uśpionych, padłych itp. 
4. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt pochodzących z terenu gminy 
Bartoszyce. Przekazywanie tych zwierząt do adopcji osobom zdolnym zapewnić właściwą opiekę 
i należyte warunki utrzymania. Przekładanie informacji na temat liczby wydawanych do adopcji 
zwierząt, z podaniem szczegółowych danych dot. zwierzęcia. Z zastrzeżeniem możliwości 
wydania zwierzęcia do adopcji dla osób wskazanych przez Zamawiającego. 
5. Utylizację padłych zwierząt. 
6. Prowadzenie ewidencji przyjmowanych i wydawanych zwierząt (wraz z dokumentacją 
fotograficzną) ze szczegółową charakterystyką przyjmowanych do schroniska zwierząt wraz 
z przebiegiem ich pobytu w schronisku, w tym m.in. wykonywanych zabiegów weterynaryjnych. 
Zapewnienie ww. opieki bezdomnym zwierzętom nastąpi zgodnie z obowiązującymi normami, 
a w szczególności z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 638) oraz Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt 
(Dz. U. z 2004 r., poz. 158, 1657). 
7. Przeprowadzenie sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska. 
8. Wykonawca może powierzyć część zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku 
Wykonawca jest zobowiązany w ofercie wskazać te części zamówienia, których wykonanie 
powierzy podwykonawcom. Wykonawca odpowiada za części zlecone podwykonawcom, tak, 
jakby sam je wykonywał. Wykonawca nie może powierzyć podwykonawcy wykonania tej części 
usługi, w zakresie, której wymagane są uprawnienia do wykonywania określonej działalności, 
tj. zezwolenie na prowadzenie schroniska dla zwierząt wydane przez właściwego 
wójta/burmistrza/prezydenta miasta oraz decyzja Powiatowego Lekarza Weterynarii o nadaniu 
Wykonawcy nr identyfikacyjnego. 
9. Wynagrodzenie wykonawcy będzie ustalone na podstawie faktycznej liczby wykonywanych 
usług w danym miesiącu, na podstawie cen jednostkowych podanych w ofercie. 
 
III. Termin realizacji: 
1. Od dnia podpisania umowy do dnia 31.05.2022 r. 
 
IV. Kryterium wyboru oferty: 
1. Kryteria oceny ofert - zamawiający uzna oferty za spełniające wymagania i przyjmie 
do szczegółowego rozpatrywania, jeżeli: 

1.1. oferta, spełnia wymagania określone niniejszym zaproszeniem, 
1.2. oferta została złożona, w określonym przez Zamawiającego terminie, 
1.3. wykonawca przedstawił ofertę zgodną, co do treści z wymaganiami zaproszenia. 

2. Kryteria oceny ofert - stosowanie matematycznych obliczeń przy ocenie ofert, stanowi 
podstawową zasadę oceny ofert, które oceniane będą w odniesieniu do najkorzystniejszych 
warunków przedstawionych przez wykonawców w zakresie każdego kryterium. 
3. Wybór oferty zostanie dokonany na podstawie opisanych kryteriów i ustaloną punktację: 
punktacja 0-100 (100%=100pkt). 
Zamawiający zastosuje zaokrąglenie wyników do dwóch miejsc po przecinku. 



 
Nazwa kryterium 

 

 
Waga 

Kryterium: CENA 
 

Cena oferty brutto oceniana będzie według wzoru: 
 
             Cn 

         Co = -----------  x  100 pkt   x   100% 
                     Cb  

gdzie: 
Co - ilość przyznanych punktów w kryterium cena oferty 
Cn - najniższa oferowana cena 
Cb - cena badanej oferty 

100% 

 
4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w zaproszeniu i została oceniona, jako najkorzystniejsza. 
Najkorzystniejszą ofertą jest oferta, która uzyskała największą ilość punktów. Przy ocenie ofert 
i wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się przesłanką określoną 
w kryterium oceny ofert.  
 
V. Wykaz dokumentów jakie wykonawca ma dołączyć do oferty w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postepowaniu: 

1. Zezwolenie na prowadzenie schroniska dla zwierząt wydane przez właściwy organ. 
2. Decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii o nadaniu nr identyfikacyjnego. 
 
VI. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.  
2. Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim.  
3. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę (osobę/osoby uprawnioną do reprezentacji 
Wykonawcy).  
4. Oferta powinna zawierać wypełniony formularz ofertowo-techniczny  – Załącznik Nr 1 
do zaproszenia,  
5. Wszelkie poprawki, skreślenia i zmiany we wpisywanej przez Wykonawcę treści winny być 
parafowane przez osobę upoważnioną do podpisania oferty, w przeciwnym razie nie będą 
uwzględnione.  
6. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, 
niezależnie od wyniku postępowania. Zamawiający w żadnym przypadku nie odpowiada 
za koszty poniesione przez Wykonawców w związku z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo odrzucenia ofert niekompletnych.  
8. Oferty należy składać do dnia: 18-05-2021 do godz.  10:00 na adres e-mailowy: 
sekretariat@gmina-bartoszyce.pl  
9. Dokumenty załączone do oferty powinny mieć formę oryginału bądź kopii potwierdzonej 
za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.  
10. W ofercie należy określić cenę jednostkową netto oraz cenę brutto (w złotych). 
10. Uprawnionym do kontaktu z oferentami jest : Pani Aneta Haponiuk, tel: 89 300 03 76.  
 
VII. Termin związania ofertą: 

mailto:sekretariat@gmina-bartoszyce.pl


1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz 
z upływem terminu składania ofert. Termin ten może być przedłużony za zgodą Wykonawcy. 
 
VIII. Klauzula informacyjna RODO 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/W (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że:  

1) Administratorami Pani/Pana danych osobowych jest podmiot wymieniony w pkt I.  
2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przyjęcia 
i zapewnienia opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt, bezdomnym zwierzętom 
z terenu gminy Bartoszyce w roku 2021/2022”, prowadzonym poniżej kwoty określonej 
w art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp.  

3) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustaloną wartość szacunkową nie 
przekraczającej kwoty określonej w art. 2 ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)   

4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 Ustawy Pzp, przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas 
trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania 
umowy. 

5) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z Ustawy Pzp.  

6) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art.22 RODO.  

7) Posiada Pani/Pan:  
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

(wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy 
w zakresie niezgodnym z Ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu 
oraz jego załączników.); 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 
RODO (wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 
prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi 
na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego.);  



d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO.  

8) Nie przysługuje Pani/Panu:  
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO.  

 
 
X. Postanowienia końcowe 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez 
podania przyczyny, a także do pozostawienia postępowania bez wyboru oferty bez skutków 
prawnych oraz finansowych. 
2. Oferty złożone po wyznaczonym terminie, nie będą rozpatrywane. 
3. Zastrzega się, że niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania do udzielenia 
zamówienia. 
4. Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi oferty zawarcia umowy w rozumieniu przepisów 
kodeksu cywilnego. 
5. Zamawiający ma prawo zakończyć postępowanie bez wyboru oferenta, nie przewiduje się 
postępowania odwoławczego w sprawie decyzji o wyborze oferenta, odrzucenia oferty lub 
zakończenia postępowania bez jego wyboru. 
 
XI. Załączniki: 
Załączniki składające się na integralną cześć niniejszego zaproszenia: 

1) Formularz ofertowy – Załącznik Nr 1  
2) Wzór umowy – Załącznik Nr 2. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Bartoszyce 
/-/ Andrzej Dycha  

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Podinspektor Aneta Haponiuk 
tel. 89 300 03 76 
e-mail: a.haponiuk@gmina-bartoszyce.pl 

mailto:a.haponiuk@gmina-bartoszyce.pl

